2.Drzavno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 11 Muski/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
26.11.2022 - 17:09 Rezultati
Zvanicni rekordi MNE Otvoreno/Open 24.17 Maksim Ini¢ MNE Szazhalombatta (HUN) 11.11.2015
Zvanicni rekordi MNE - 18 25.08 Maksim Ini¢ MNE Wien Floridsdorf (AUT) 28.02.2014
Zvanicni rekordi MNE - 16 27.29 DragiSa Mihajlovi¢ PVKJHN  Zrenjanin (SRB) 14.12.1997
Zvanicni rekordi MNE - 14 28.92 Vasilije Andri¢ MNE Skopje (MKD) 20.11.2022
Zvanicni rekordi MNE - 12 31.77 Daniel Adrovi¢ PVKJHN  Sarajevo (BAH) 05.12.2021

Bodova: FINA 2022

Rang

Otvoreno/Open

35.

36.
DSQ
DSQ
DSQ

Milo§ SRB Milenkovié
Bosko Radulovi¢
Bule Adrovié

Vladimir Vujadinovi¢
Vasilije Andri¢

Timofej RUS Strelchinin

Aleksa Vujosevic¢
Dado Jaganjac

Savelii RUS Mashchenkov

Viktor Andrié¢

. Janko Lakovié

DuSan Dapcevi¢
Daniel Adrovi¢

Maksim RUS Sevéenko

Andrija Radulovi¢
Milo Jovovi¢
Dimitrije Zivanovi¢
Lev RUS Sev&enko
Marko Berat

Vuk Vujacié¢

. Vladan Rajovi¢

Vasilije Sekulovié
Marko Zecevic¢
Stevan Kavaja
Aleksa Laki¢
Andrija Pop

. Vuk BPurovié¢

Andrej Cikara
Veljko Vucini¢
Milo Krkovié¢

. JakSa Hini¢

Maksim Jovovi¢
David Macanovi¢
Aleksa bilas
Nikola Marojevic¢
Rastko Bajceti¢
Damjan BajcCeti¢
Danil Pakin
Andrea Grgurevic

17 - 18 godina

agrwNE

Milos SRB Milenkovi¢
Bule Adrovi¢

Aleksa VujoSevié
DuSan Dapcevi¢
Vladan Rajovi¢

God.

17  B. Rivijera, BD
26  Orka, BD

18 B. Rivijera, BD
25 NikSi¢, NK

19 Jadran, HN

16  B. Rivijera, BD
18 Buducnost, PG
14  NikSi¢, NK

14  Primorac, KO
15 Jadran, HN

16  Buducnost, PG
17  B. Rivijera, BD
13 Jadran, HN

14  B. Rivijera, BD
15 Niksi¢, NK

14  NikSi¢, NK

16  Jadran, HN

12  B. Rivijera, BD
16  B. Rivijera, BD
14  NikSi¢, NK

17  B. Rivijera, BD
13  Buducnost, PG
14  Niksi¢, NK

14  Niksi¢, NK

16  Aquatic V., PG
13 Jadran, HN

14  B. Rivijera, BD
13 Jadran, HN

10 Buducnost, PG
9 B. Rivijera, BD
12 Jadran, HN

14  Aquatic V., PG
14  Butterfly, NK
14  Butterfly, NK
13  Butterfly, NK

8 B. Rivijera, BD
13  B. Rivijera, BD
9 B. Rivijera, BD
8 B. Rivijera, BD
17  B. Rivijera, BD
18 B. Rivijera, BD
18 Buducnost, PG
17  B. Rivijera, BD
17  B. Rivijera, BD

Vreme Bodova

2443 705
2535 631
27.38 501
28.24 456
28.32 452
28.37 450
2849 444
2023 411
29.44 403
2098 381
30.07 378
30.98 346
31.04 344
3142 331
3161 325
3196 315
3200 313
32.24 307
3261 296
3280 291
3285 290
33.08 284
33.68 269
33.71 268
3491 241
3498 240
3529 234
38.12 185
38.22 184
3881 176
40.32 156
42,75 131
4349 125
43.69 123
52.77 70
59.32 49
35.75
55.50
1:01.67
2443 705
27.38 501
2849 444
30.98 346
3285 290
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2.Drzavno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno

Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 11, Muski/M, 50m Delfin/Fly

15 - 16 godina

NogA~whE

Timofej RUS Strelchinin
Viktor Andri¢

Janko Lakovi¢

Andrija Radulovi¢
Dimitrije Zivanovi¢
Marko Berat

Aleksa Laki¢

13 - 14 godina

15.
16.
DSQ

Dado Jaganjac

Savelii RUS Mashchenkov
Daniel Adrovié

Maksim RUS Sevéenko
Milo Jovovié

Vuk Vujacié

Vasilije Sekulovié

Marko Zecevi¢

Stevan Kavaja

Andrija Pop

. Vuk BPurovié

Andrej Cikara
Maksim Jovovi¢
David Macanovic¢
Aleksa bilas
Nikola Marojevic¢
Damjan Bajceti¢

12 godina i mladi

agprpwNE

DSQ

Lev RUS Sevéenko
Veljko Vucini¢

Milo Krkovié¢

JakSa Hini¢

Rastko Bajceti¢
Danil Pakin

Andrea Grgurevic¢

16
15
16
15
16
16
16

14
14
13
14
14
14
13
14
14
13
14
13
14
14
14
13
13

12
10

o ©

B. Rivijera, BD
Jadran, HN
Buducnost, PG
Niksi¢, NK
Jadran, HN
B. Rivijera, BD
Aquatic V., PG

NikSi¢, NK
Primorac, KO
Jadran, HN

B. Rivijera, BD
NikSi¢, NK
NikSi¢, NK
Buducnost, PG
NikSi¢, NK
NikSi¢, NK
Jadran, HN

B. Rivijera, BD
Jadran, HN
Aquatic V., PG
Butterfly, NK
Butterfly, NK
Butterfly, NK
B. Rivijera, BD

B. Rivijera, BD
Buducnost, PG
B. Rivijera, BD
Jadran, HN

B. Rivijera, BD
B. Rivijera, BD
B. Rivijera, BD

28.37
29.98
30.07
3161
32.00
32.61
34.91

29.23
29.44
31.04
31.42
31.96
32.80
33.08
33.68
33.71
34.98
35.29
38.12
42.75
43.49
43.69
52.77
35.75

32.24
38.22
38.81
40.32
59.32
55.50
1:01.67

450
381
378
325
313
296
241

411
403
344
331
315
291
284
269
268
240
234
185
131
125
123

70

307
184
176
156

49
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